



# Magnetic

AKTUÁLIS AJÁNLATUNK!

Nagykanizsa, Magyar út 166. • Zalaegerszeg, Körömdi út 41.

Ajánlatunk ideje: 2023.12.14-12.24. • Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

TOVÁBBI AJÁNLATAINKAT KERESSE FACEBOOK OLDALUNKON! WWW.FACEBOOK.HU/MAGNETICARUHAZAK

**Classic**  
hekktrözs  
900 g



1599 Ft  
1777 Ft/kg

**Classic**  
hekkfilé  
540 g



1699 Ft  
3146 Ft/kg

**Classic**  
alaszakai tőkehalfilé  
540 g



1499 Ft  
2776 Ft/kg

**Classic**  
Afrikai harcsafilé  
540 g



1699 Ft  
3146 Ft/kg

**Asti Martini\***  
pezsgő  
(többféle)  
0,75 l



2499 Ft  
3332 Ft/l

EXTRA ÁR!

**Medo**  
magozott  
meggy  
680/350 g



499 Ft  
1426 Ft/kg

**Medo**  
XXL csemegeuborka  
980/560 g



499 Ft  
891 Ft/kg

EXTRA ÁR!

**Bonduelle\***  
családi zöldborsó  
800/530 g,  
családi vörösbab  
800/500 g



799 Ft  
1508-1598 Ft/kg

EXTRA ÁR!

**Food'N Good**  
zöldborsó  
450 g



499 Ft  
1109 Ft/kg

**Food'N Good**  
Royal zöldségkeverék  
450 g



659 Ft  
1464 Ft/kg

**Food'N Good\***  
francia saláta zöldségkeverék,  
mexikói zöldségkeverék,  
húsleveszöldség  
450 g



449 Ft  
996 Ft/kg

**Chio\***  
chips  
(többféle)  
60 g



349 Ft  
5817 Ft/kg

**Barilla\***  
száraztészta  
(többféle)  
500 g



599 Ft  
1180 Ft/kg

**Kofa**  
őszibarack  
(felezett)  
820/480 g



699 Ft  
1456 Ft/kg

**Knorr\***  
ízeseítő kocka  
(erőleves, marha,  
tyúk, pörkölt)  
60 g



399 Ft  
6658 Ft/kg

TARTÓSAN  
ALACSONY ÁR!

**Podravka**  
Vegeta  
ételízesítő  
250 g



599 Ft  
2396 Ft/kg

**Mazáné\***  
8 tojásos  
száraztészta  
(többféle)  
200 g



349 Ft  
1745 Ft/kg

**BackMit**  
darált mák  
200 g



499 Ft  
2495 Ft/kg

**BackMit**  
darált dió  
200 g



799 Ft  
3995 Ft/kg

**Gold Pack**  
mazsola  
100 g



189 Ft  
1890 Ft/kg

**Gold Pack**  
kókuszreszelék  
100 g



159 Ft  
1590 Ft/kg

**Gold Pack\***  
mandula  
(szeletelt, vágott,  
blansírozott)  
100 g



449 Ft  
4490 Ft/kg

**Happy-Frucht**  
gyümölcskockátél  
410 g



499 Ft  
1217 Ft/kg

**Happy-Frucht**  
paradicsompüré  
500 g



349 Ft  
698 Ft/kg

**Dr. Oetker**  
vanillincukor  
családi csomag  
4 db-os  
4x8 g



229 Ft

**Dr. Oetker**  
sütőpor  
családi csomag  
4 db-os  
4x12 g



229 Ft

**Dr. Oetker\***  
Házi krémes krémpor  
225 g,  
Házi krémes krémpor  
-30% cukor  
149 g



649 Ft  
2884-4136 Ft/kg

**Dr. Oetker**  
Holland kakaó  
sütéshez  
70 g



599 Ft  
857 Ft/kg

**Dr. Oetker\***  
rumaroma,  
vaníliaaroma  
38 g



259 Ft

**Rama**  
sütőmargarin  
250 g



399 Ft  
1596 Ft/kg

**Maroni**  
hámozott  
sült gesztenye  
100 g



499 Ft  
4990 Ft/kg

Az ajánlatban szereplő készlet árúházzanként eltérő lehet!

**Dreher**  
Gold sör  
5%  
(doboz)  
0,5 l

**KARTONOS ÁR!**

24 db-tól  
**279 Ft**  
588 Ft/12



**Soproni**  
Klasszikus sör  
4,5%  
(doboz)  
0,5 l

**KARTONOS ÁR!**

24 db-tól  
**279 Ft**  
588 Ft/12



**Staropramen**  
sör  
5%  
(doboz)  
0,5 l

**299 Ft**  
598 Ft/12



**Jägermeister**  
1 l

**6999 Ft**



**Jack Daniel's**  
whisky  
0,7 l

**6499 Ft**  
924 Ft/l



**Bailey's**  
krémlikör  
0,7 l

**5999 Ft**  
8570 Ft/l



**Coca-Cola\*,  
Coca-Cola Zero\*,  
Fanta\*, Sprite\***  
szénsavas  
üdítőital  
1,75 l  
PET

**499 Ft**  
285 Ft/l



**Kinley\***  
tonik (többféle),  
gyömbér  
szénsavas  
üdítőital  
1,5 l  
PET

**499 Ft**  
333 Ft/l



**Coca-Cola\*,  
Coca-Cola Zero\*,  
Fanta\*, Sprite\***  
szénsavas  
üdítőital  
(doboz)  
0,33 l

**289 Ft**  
876 Ft/30



**Monster\***  
energiaital  
(többféle)  
(doboz)  
0,5 l

**499 Ft**  
998 Ft/20



**Pölöskei\***  
szirup  
(többféle),  
**Pölöskei\***  
zero  
diabetikus  
szörp  
(többféle)  
1 l

**599 Ft**



**BB\***  
pezsgő  
(többféle)  
0,75 l

**999 Ft**  
1332 Ft/l



**Cézár\***  
bor  
(Irsai Olivér, Olaszrizling,  
Rosé)  
3 l  
BIB

**3199 Ft**  
1066 Ft/l



**Günzer Tamás\***  
Irsai Olivér,  
Blanc, Rosé,  
Portugieser  
bor  
0,75 l

**1499 Ft**  
1999 Ft/l



**Günzer Tamás\***  
Cabernet Sauvignon,  
Cabernet Franc,  
Merlot,  
Syrah  
bor  
0,75 l

**1899 Ft**  
2532 Ft/l



**Götz\***  
Tokaji Sárgamuskotály,  
Tokaji Furmint  
bor  
0,75 l

**1799 Ft**  
2399 Ft/l



**Hey-Ho\***  
gyümölcsital  
25%  
(többféle)  
1,5 l

**599 Ft**  
399 Ft/l



**Hey-Ho\***  
gyümölcsital  
12%  
(többféle)  
1 l

**299 Ft**  
299 Ft/l



**Anthongberg\***  
desszert marcipánnal  
(többféle)  
8 db  
220 g

**2399 Ft**  
1699 Ft/kg

**EXTRA ÁR!**



**Tchibo**  
Family pörkölt,  
őrölt kávé  
250 g

**699 Ft**  
279 Ft/kg



**Pickwick\***  
tea  
(többféle)  
20 filter

**499 Ft**  
25 Ft/filter



**Glade\***  
illatgyertya  
duo pack  
(Apple Cosy Cider,  
Champaign Cheers)  
2 db

**1699 Ft**  
850 Ft/db



**Glade\***  
elektromos légrfrissítő  
(többféle)  
20 ml

**1699 Ft**



**Panasonic\***  
Pro Power  
Gold elem  
AA, AAA  
6+2db

**1299 Ft**  
162 Ft/db



**Domestos**  
Pine  
fertőtlenítőszer  
750 ml

**699 Ft**  
932 Ft/l



**Well Done\***  
szaniter tisztítóhab,  
penésztávolító spray  
Antarctic vízköoldó  
spray  
750 ml

**999 Ft**  
1332 Ft/l



**Well Done**  
**Sense\***  
légrfrissítő  
(többféle)  
300 ml

**599 Ft**  
1997 Ft/l



**Regina**  
Góliát papírtörő  
1 tekercs  
2 réteg

**799 Ft**

**EXTRA ÁR!**



**Regina\***  
papírsebkendő box  
(többféle)  
96 db  
4 réteg

**399 Ft**  
4 Ft/db

**EXTRA ÁR!**



**Regina**  
toalettpapír  
24 tekercs  
3 réteg

**2499 Ft**  
104 Ft/tekercs

**EXTRA ÁR!**



**Magnetic**

Az árak az áfát tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak az áruházainkban, helyben történő vásárláskor érvényesek! Az esetleges nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk! A képek illusztrációk! Ajánlatunk időtartama: **2023.12.14-12.24.** Az ajánlatunk a készlet erejéig tart. Alkoholtérmék ajánlatunk kizárólag 18 éven felülieknek szól!

Nagykanizsa, Magyar út 166.  
Nyitva: H-P: 7:00-18:45  
Szo: 7:00-15:45  
V: 8:00-12:45

Zalaegerszeg, Körömdi út 41.  
Nyitva: H-P: 8:00-19:00  
Szo: 8:00-17:00  
V: 8:00-14:00

[www.facebook.com/magneticaruhazak](http://www.facebook.com/magneticaruhazak)  
[www.magneticaruhazak.hu](http://www.magneticaruhazak.hu)

**Boldog Karácsonyt kíván  
a Magnetic Áruházak Kft.**




Az ajánlatban szereplő készlet aruházainkban elérhető lehet!